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San Isidro - Reunidén 65 - 15/07/1998

Haras la Sofia (C)

Carrera 122 - 21:00 hs ~ Distancia: 1600 mts - 1'48"51/100
Handicap para Todo caballo de 3 afios y mas edad . Peso: 0 kilos.

AL TAHAR (UY)

por Zt Shahkar (US) y Al Tesah

LEMOS ROSARIO FABIAN

por Terhani CAL RAMON (SlI)
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Handicap Criador: $5,000
PREMIOS
1° 20 30 40
$5,000 $1,200 $600 $300

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 12 AL TAHAR (UY) M ZD 6 403 LEMOS ROSARIO FABIAN 57.0 GARCIA MIGUEL ANGEL CAL RAMON (SI) 1% CPO 2.45
2 4  SCHE' ADHIM M A 5 401 PALACIOS ARIEL RODRIGO 59.0 HENIN MARIANO A. SCHEHEREZADE (SI) 6 CPOS 1% CPO 5.60
3 6 CGJELFOR M T 4 439 LEYES MARIO LUIS 52.0 GOMEZ DERLI ANTONIO YAGUARETE CORA (SI) Y2 PZO 7% CPOS 17.25
4 7 ZT LURISHA M T 5 375 GARCIAJULIOC. 50.0 LARRERE CARLOS A.(H) LA MATERA (SI) 4 CPOS 7% CPOS 99.99
5 8 AV SHAMAL (UY) M T 7 390 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 56.0 PALACIOS JOSE LUIS PATYALE (LP) % CPO 11% CPS 10.55
6 2 ZT LUDTRULY M T 4 366 QUIROGA ALEJANDRO A. 48.0 PALACIOS JOSE LUIS LOS TORDILLOS 1% CPO  12% CPS 99.99
7 14 RO JORDAN M ZD 4 385 GIGENA ALFREDO A. 52.5 PALACIOS JOSE LUIS LOS ESTRIBOS CZA 13% CPS 3.75
8 12A CR SADUK M AT 6 419 TORRES JULIO C. 59.0 GARCIA MIGUEL ANGEL CAL RAMON (SI) 1%2CPO 14 CPOS 245
9 5 EADUMA (UY) M AT 5 366 LARROSA GUSTAVO E. 53.0 PALACIOS JOSE LUIS HS. LA SOFIA (GGCHU) 2 CPOS 15% CPS 5.55
10 13 ZT LUDJAMEL M AT 4 379 CALDERON WALTER OMAR 52.5 GARCIA JORGE OMAR GREEN AND BLACK Y% PZO 17% CPS 99.99
11 10 E.A.AL-NAKI(UY) M AT 4 426 DAVILA OSVALDO DANIEL 52.5 GARCIA JORGE OMAR LA MORENETA (SI) 6 CPOS 17% CPS 17.05
12 9 SCHE ALOVEDID M AT 7 382 MENDEZ JULIO CESAR 58.0 CONTRERAS EVARISTO A. LONJAZO 2% CPOS 23% CPS 26.80
13 5A JJ VICTOR M ZD 4 442 MARINO DIEGO A. ). 48.0 FAZZIO ANTONIO FABIAN HS. LA SOFIA (GGCHU) %2 PZO 26% CPS  5.55
14 1A ZT )AMSAALAH M T 5 407 ALVAREZ CRISTIAN A. 52.5 RODRIGUEZ HECTOR SANDRO MARIA LAURA | (LP) 2 CPOS 26% CPS 14.45
15 3A ZT RUMAISA M T 5 395 TOSCANI SERGIO LEONARDO 52.0 AREVALO ALFREDO OSCAR ASALAM (SI) 9 CPOS 28% CPS 80.40
16 6A CG SAYASIL M T 6 391 AGUIRRE WALTER ARIEL 51.5 GOMEZ DERLI ANTONIO YAGUARETE CORA (SI) 9 CPOS 37% CPS 17.25
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P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
17 1 YACATH H A 5 418 LAGOS JUAN PABLO 55.0 RODRIGUEZ HECTOR SANDRO MARIA LAURA | (LP) 1%2CPO  46% CPS 15.45
18 10A MORA MAKANUDA H T 4 378 AGUIRRE CLAUDIO M. 50.5 GARCIA JORGE OMAR LA MORENETA (SI) 22 CPOS 47% CPS 17.05
19 3 ZT NARAZ (PY) M A 7 353 AMAYA MARCELO F. 48.0 AREVALO ALFREDO OSCAR ASALAM (SI) S.A. S.A 80.40
20 11 ZT SABAHT M A 4 362 TAJOMISSKI ALEJANDRO VICTOR 52.5 BAZZARO OSVALDO V. EL ALBAICIN S.A. S.A. 46.15
21 15 ZUHUR AMAL H T 5 338 RAMIREZ PABLO M. 48.0 NIEVA HECTOR ROSARIO HARAS NUESTROS HIJOS 69% CPS 99.99
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